
Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.stpcr.cz, 

e-mail: stp@stpcr.cz, tel./fax: 221 082 201

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ

VYUŽITÍ OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ENERGIE

DOTAČNÍ PROGRAMY V ROCE 2016, NOVINKY V SORTIMENTU, 

ENERGETICKÉ ŠTÍTKY SESTAV A SEZÓNNÍ TOPNÉ FAKTORY TEPELNÝCH ČERPADEL

Seminář bude zaměřen na aktuální situaci v dotačních programech a zkušenosti s použitím technologie 
Regulus. Budou představeny novinky pro rok 2016 s důrazem na nové akumulační nádrže. Dalším důležitým 
tématem bude energetické štítkování tepelných čerpadel - Co vlastně říká hodnota SCOP a  jak se liší 
u různých druhů tepelných čerpadel? Představíme a vyhodnotíme některé důležité projekty, které jsme 
realizovali, nebo se na  nich podíleli naši výzkumní pracovníci. Nahlédneme tak do  budoucnosti využití 
nejen technologií Regulus, ale využití OZE obecně.

PROGRAM SEMINÁŘE

 8.30 • Prezence účastníků 

 9.00 • Zahájení 

 • Představení fi rmy REGULUS

 • Kotlíková dotace a Nová zelená úsporám
   aktuální situace programů a ukázky použití technologií Regulus

 • Nová řada akumulačních nádrží Regulus HSK s přípravou TV 
   a další novinky pro rok 2016

 • Regulus na EXPO v Miláně - vyhodnocení projektu

Přestávka na kávu a občerstvení  

 • Porovnání sezónních topných faktorů (SCOP) různých druhů 
   tepelných čerpadel

 • Energetické štítky sestav (kotelen) dle směrnice o Ekodesignu

 • Nové tarify 2017 pro tepelná čerpadla - doporučení k projektování

 • Výzkum - budoucnost technologií Regulus

13.00 • Tombola, závěr semináře 

Přihláška na seminář „Využití obnovitelných zdrojů energie“

Jméno, příjmení, titul 

Firma

Adresa

E-mail         Tel./fax

Zúčastním se semináře (datum, místo) 

k o t l í k o v á 

d o t a c e



TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

14. března 2016 Humpolec  – Hotel Kotyza, Horní nám. 5

15. března 2016 Zlín – Hotel Garni, nám. T. G. Masaryka 1335 

16. března 2016 Ostrava – Hotel Imperial, Tyršova 6 

17. března 2016 Brno – Hotel International, Husova 16 

22. března 2016 Ústí nad Labem – Hotel Vladimír, Masarykova 36

23. března 2016 České Budějovice – Hotel Budweis, Mlýnská 6

30. března 2016 Plzeň – Plzeňský Prazdroj – reprezentační prostory, U Prazdroje 7

31. března 2016 Praha – Masarykova kolej ČVUT, Thákurova 1, Praha 6

   4. dubna 2016 Hradec Králové – Nové Adalbertinum, Velké nám. 32/40

POŘADATEL

REGULUS s. r. o., Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 - Modřany

tel.: 244 016 911, fax: 241 763 976, e-mail: obchod@regulus.cz, http://www.regulus.cz 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

Jiří Kalina, Ing. Michal Broum (REGULUS)

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou možné individuální konzultace 
se zástupci pořádající fi rmy. 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
tel.: 221 082 353,  fax:  221 082 201, e-mail: stp@stpcr.cz, 
http://www.stpcr.cz 

PODMÍNKY ÚČASTI

Účast na semináři je zdarma, ubytování pořadatelé nezajišťují.

PŘIJETÍ PŘIHLÁŠEK

Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze, nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

Seminář je zařazen do Projektu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT. 
Vzdělávací program je hodnocen 1 kreditním bodem.

Přihlášku na seminář odešlete nejpozději 1 týden před jeho konáním na adresu:

Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

e-mail: stp@stpcr.cz, fax: 221 082 201.

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line přihlášku na www.stpcr.cz
nebo na portálu www.tzb-info.cz.

Označte prosím Vaše zařazení:

autorizovaný projektant   projektant

jiné zařazení

Děkujeme.


